2

[bookmark: OLE_LINK4]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О внесении изменения в строку 4 нормативов средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения, используемых для расчета стоимости жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по муниципальным районам, муниципальным и городским округам Забайкальского края

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в графу 3 строки 4 нормативов средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения, используемых
для расчета стоимости жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по муниципальным районам, муниципальным и городским округам Забайкальского края, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 11 февраля 2014 года № 32 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 3 марта 2022 года № 68, от 16 марта 2023 года
№ 120, от 10 августа 2023 года № 422), изменение, заменив цифру «29 000» цифрой «42 000».

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края 					          	          		   А.И.Кефер

image1.png
II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

image2.png
II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw